quod illud moyses et posuit tabulas ac
 bases et uentes. Hinc utque columpnas
 et expandit tectum super tabernaculum
 et posuit desuper opurto sicut dominus impa
 rat. Posuit et testimonium in archa sub
 ditis infra uentibus et oraculum desuper
 cumque intulisset archam in tabernaculum
 appendit ante eam uelum ut expleret
 deum uisionem. Posuit et in sam in taberna
 culo testimonium ad plagam septentrio
 nalem ex uelum ordinatis coram pro
 positionis panibus sicut precepit dominus
 moysi. Posuit et candelabrum in taber
 naculo testimonii et ergone in se i
 parte australi locatis per ordinem lucinis
 iuxta preceptum domini. Posuit et altare
 aureum sub tecto testimonii et uelum
 et adoleuit super eo incensum aromatatum
 sicut iusserat dominus. Posuit et tentorium
 introitu tabernaculi et altare holo
 causti in uestibulo testimonii offer
 rens in eo holocaustum et sacrificia
 ut dominus imperat. Labrum quoque statu
 it inter tabernaculum testimonii et
 altare implens illud aqua lauaueruntque
 moyses et aaron ac filii eius manus
 suas ac pedes cum ingrederentur tectum fe
 dis ut accederent ad altare sicut pre
 cepit dominus. Erigit et atrium per gyrum taber
 naculi et altaris ducto introitu eius
 tentorio. Postquam cuncta perfecta sunt
 operuit nubes tabernaculum testimonii
 et gloria domini impleuit illud. Nec poterat
 moyses ingredi tectum sedis nubes o
 piente omnia et maiestate domini choru
 scante quia cuncta nubes opererat. Hi
 qui nubes tabernaculi deseruabat perfici
 sciebant filii israel per turmas suas
 hi pendeat desuper manebat in eodem

ei

oleo

ut sup humerale et uonale
 nederentur strata ad balne
 mul' fortius copulata quos
 at uita iactantia ne lae
 a se inuicem mouentur sic
 do' moysi. fecitque quod tentorium
 nal' tota iactantiam et
 in sup'ior' p'cedo' modum oca
 rum capiti textile. Descri
 xos mala pumca ex iactato
 uermitulo ac bysso retorta
 bula de auro mundissimo q
 ut in maligranata in ex
 te tunc p' g'ru' tunc ad
 malu' pumca. Quibus uentibus
 at pontifex qui in seio sume
 dunt precepit do' moysi. fecit
 as uillas que retuli aaron
 us et uillas cum coronis
 feminalia que uilla lincas
 in uo de bysso retorta iacta
 ra ac uilla. Distinctum
 maria sicut precepit do' moysi
 et lamina sacre uentibus
 uo purissimo. Sep'lorum
 eminario sicut dicitur in
 in uis et uita iactantia sic
 do' moysi. p'cedo' ergo omnia
 iacta et tecta testimonii
 filii israel cuncta que precepit do
 et obtulerunt tabernaculum et
 et in uisam sup'lectile
 tablas uentes columpnas
 s. optorium de pellibus ariet
 tis. et alud optorium de iactu
 pellibus uelum archam ue
 utriusque in sam cum uasis
 nis panibus candelabrum succ
 utensilia eorum cum oleo altaris

leo. subies quippe dñi incubabat
p diem tabnaculo et ignis in nocte
midentibz pñs isrl p cunctas ma
siones suas. **Incipit lib' leuitical**

Hocauit aut
moysen et lo
catus est ei
de de taber
naculo testi
monij dice
te que filijs
isrl et dices
ad eos. homo qui obtulerit ex ub
hostiam de pecoribz. idest de bobz. et
ouibz offerens iustimas. si holocau
stium fuit eius oblatio ac de arinto
masculi immaculatum offeret ad
ostium tabnaculi testimonij ad
placand sibi dñm. ponetq man
sup caput hostie. et acceptabil erit.
atq in expiatione eius pfitiens.
Immolabitq vitulum coram dño. et
offeret filij aaron sacerdotis sanguine
eius. fundentes p altaris circumu
m. et an ostium tabnaculi. Delecta
q pelle hostie artus in frustra depon
tent. et sicut in altari ignem. et
em lignorum an disposita. et membra que
cetera sunt desuper ordinantes. caput
iudex et cuncta q adhaerent iecori. in
sternis et pedibz lotis aq. Adolebitq
ea sacerdos sup altare. et holocaustum
et suauem odore dño. Qd si de pecorib
oblo e de ouibz sine de capris holocau
stium. amniculi et absq macula of
feret. Immolabitq ad lat altaris
q respicit ad aquilone cora dño. Sa
guine uo illius fundet sup altare

filij aaron. p circumu. Dimidentq
membr caput. et omnia q adhaerent iec
cori. et imponent sup ligna. quibz
sicut est ignis. Intestina uo
et pedes lanabunt aq. et oblata oia
adolebit sacerdos sup altare in ho
locustum et odorem suauissimi
dño. Et aut de amibz holocausti ob
latio fuit dño de turture et pul
lis columbe offeret ea sacerdos ad al
tare. et retorto ad collum capite ac
rupto nullis loco detur faciet
sanguine sup crepidine altaris.
Vestulam uero gutturus et pluma
priet p altare ad orientale pla
gam. in loco in quo cineres effundi
solent. Confringetq ascillas eui
et si secabit nec ferio diuidet eam.
Et adolebit sup altare lignis igne
supposito holocaustum e et oblatio
suauissimi odoris dño. **H**

Anima cum obtulit oblatioem
sacrificij dño. simila erit ei
oblatio. fundetq sup eam oleum et
ponet thus. ac deferet ad filios
aaron sacerdotes. Quorum un toller
pugillum pleni simile et olei ac
totum thus. et ponet memoriale
sup altare in odorem suauissimi
dño. Qd aut reliquum fuit de sacri
ficio erit aaron et filiorum eius scilicet
scorum de oblationibz dño. Qd aut
reliquum fuit de sacrificio erit aaron
et filiorum eius scilicet scorum de oblationibz
dño. Cum aut obtuleris sacrificium
occum in cybano de simila panes
salis absq fermento et spicos oleo. et la
gana azima oleo liti. Et oblatio tu
a filio de sartagine simile et spico oleo